
お客さま各位 

 

南小岩支店移転のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当組合「南小岩支店」は、前面道路の拡幅工事による土地収用に伴い、下記の

住所に店舗を移転することとなりましたので、お知らせいたします。 

 新店舗での営業開始は、令和 6年 8月頃を予定しておりますが、詳細につきましては

改めてご案内申し上げます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

中ノ郷信用組合 

令和 5年 12月吉日 

 

記 

 

【移転予定地】〒133－0056 東京都江戸川区南小岩 3丁目 24番地 

【電 話 番 号】03－3673－3711（変更ございません） 

 


